
Contacto

Teléfono 983419500
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/014177 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2023
a las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización y edición de un temario oficial de los CIEA y así tener un temario
oficial de la Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural que sirva de referencia a las
entidades de formación para la impartición de los CIEA en Castilla y León.

Valor estimado del contrato 10.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.196,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.080 EUR.

Clasificación CPV
80521000 - Servicios de programación de la formación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación FEADER - Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb2239d6-645a-4380-aa50-82848dd494f9


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

Itagra Formacion SL
NIF B34270736
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.075,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eu0vgyzf%2FGhPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000011586901 |  2023-121950 | lun, 11 sep 2023 10:01:35:181 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22532341545080528319752635823953202713 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eu0vgyzf%2FGhPpzdqOdhuWg%3D%3D

